

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (411993) BALAI PENELITIAN TANAMAN ANEKA KACANG DAN UMBI MALANG
 ALOKASI Rp.34,367,349,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.09.KB 4585 4585.SDA	Program Riset dan Inovasi Ilmu Pengetahuan dan Teknologi <u>Penelitian dan Pengembangan Tanaman, Peternakan dan Veteriner</u> <u>Penelitian dan Pengembangan Produk</u>	59.0 produk		12,925,000,000 12,925,000,000 12,925,000,000	
4585.SDA.501 053 A	Lokasi : KOTA MALANG VUB Tanaman Pangan Perakitan Varietas Unggul Baru dan Inovasi Peningkatan Produksi Tanaman Kedelai <i>Perakitan varietas kedelai pada lahan optimal untuk peningkatan produktivitas hasil dan nilai gizi</i>	2.0 Varietas		6,750,000,000 1,740,000,000 620,000,000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang) - Konsumsi dan Jamuan tamu - Foto Copy, Pencetakan dan Jilid			41,760,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) - Upah pelaksanaan kegiatan	200.0 OK 148800.0 LBR	60,000 200	12,000,000 29,760,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang) - Saprodi - ATK, dan bhn komputer - Bahan Penunjang Lainnya			309,840,000 309,840,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-Malang) - Sewa kendaraan			116,720,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) - Analisis tanah mikro dan makro - Analisis Tanaman mikro dan makro	3873.0 OH	80,000	309,840,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang) - Dalam rangka perencanaan, pelaksanaan, konsultasi, kordinasi serta penyampaian hasil penelitian <i>Perakitan Varietas Unggul Kedelai dan Teknologi Pendukungnya di Beberapa Agroekosistem Lahan Potensial</i>			116,720,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang) - Foto Copy, Pencetakan dan Jilid - Konsumsi dan Jamuan Tamu	4.0 KEG 20.0 PKT 4.0 KEG	16,193,750 1,500,000 5,486,250	64,775,000 30,000,000 21,945,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) - Upah pelaksanaan kegiatan			70,200,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang) - Saprodi - ATK, dan bahan komputer - Bahan Penunjang	90.0 UH	780,000	70,200,000	
				27,480,000	RM
				11,520,000 15,960,000	
				54,000,000	RM
				54,000,000	
				1,120,000,000	
				29,065,000	RM
				17,065,000 12,000,000	
				467,280,000	RM
				467,280,000	
				432,205,000	RM
				243,395,000 49,635,000 139,175,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (411993) BALAI PENELITIAN TANAMAN ANEKA KACANG DAN UMBI MALANG
 ALOKASI Rp.34,367,349,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-Malang) - Sewa kendaraan	100.0 UH	600,000	60,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) - Analisis tanah mikro dan makro - Analisis Tanaman mikro dan makro	45.0 PKT 45.0 PKT	384,000 456,000	37,800,000 17,280,000 20,520,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang) - Dalam rangka perencanaan, pelaksanaan, konsultasi, kordinasi serta penyampaian hasil penelitian	46.0 OH	2,000,000	92,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-Malang) - Dalam rangka perencanaan, pelaksanaan, konsultasi, kordinasi serta penyampaian hasil penelitian	11.0 OH	150,000	1,650,000	RM
055	Perakitan VUB Tanaman Pangan			5,010,000,000	U
A	<i>Perakitan varietas unggul dan teknologi produksi kacang tanah berdaya hasil tinggi</i>			<i>720,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang) - Konsumsi dan Jamuan tamu - Foto Copy, Pencetakan dan Jilid	250.0 OK 25000.0 LBR	60,000 200	20,000,000 5,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) - Upah pelaksanaan kegiatan	4775.0 OH	80,000	382,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang) - Saprodi - ATK, dan bhn komputer - Bahan Penunjang Lainnya	4.0 PKT 4.0 PKT 4.0 PKT	33,730,000 5,500,000 10,900,000	134,920,000 22,000,000 43,600,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-Malang) - Sewa kendaraan dalam rangka cari lokasi, pengamatan, dan panen)	50.0 UH	600,000	30,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) - Analisis Tanah mikro dan makro - Analisis Tanaman Mikro dan Makro	30.0 PKT 35.0 PKT	384,000 456,000	27,480,000 11,520,000 15,960,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang) - Dalam rangka perencanaan, pelaksanaan, konsultasi, kordinasi serta penyampaian hasil penelitian	30.0 OH	2,000,000	60,000,000	RM
B	<i>Perakitan Varietas Kacang Hijau Hasil Tinggi, Toleran Cekaman Biotik dan Adaptif Lahan Potensial</i>			<i>720,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang) - Foto Copy, Pencetakan dan Jilid - Konsumsi dan Jamuan tamu	44900.0 LBR 12.0 OK	200 60,000	9,700,000 8,980,000 720,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (411993) BALAI PENELITIAN TANAMAN ANEKA KACANG DAN UMBI MALANG
 ALOKASI Rp.34,367,349,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) - Upah pelaksanaan kegiatan	4249.0 OH	80,000	339,920,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang) - Saprodi - ATK, dan bhn komputer - Bahan Penunjang Lainnya - Bahan Kimia dan Bahan Penunjang Lab	26.0 PKT 24.0 PKT 25.0 PKT 5.0 PKT	5,115,385 2,007,500 1,200,000 9,000,000	256,180,000 133,000,000 48,180,000 30,000,000 45,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-Malang) - Sewa kendaraan dalam rangka cari lokasi, pengamatan dan panen	31.0 UH	600,000	18,600,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) - Analisis tanah mikro dan makro - Analisis tanaman mikro dan makro	40.0 PKT 40.0 PKT	384,000 456,000	33,600,000 15,360,000 18,240,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang) - Dalam rangka perencanaan, pelaksanaan, konsultasi, kordinasi serta penyampaian hasil penelitian	31.0 OH	2,000,000	62,000,000	RM
C	<i>Perakitan Varietas Unggul dan Teknologi Budi Daya Ubi kayu Berdaya Hasil Tinggi di Lahan Potensial untuk Bahan Baku Industri dan Pangan</i>			945,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang) - Foto Copy, Pencetakan dan Jilid	34930.0 LBR	200	6,986,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) - Upah pelaksanaan kegiatan	7130.0 OH	80,000	570,400,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang) - Saprodi - ATK, dan bhn komputer - Bahan Kimia	4.0 PKT 4.0 PKT 2.0 PKT	28,318,750 11,431,250 50,000,000	259,000,000 113,275,000 45,725,000 100,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-Malang) - Sewa Kendaraan	19.0 PKT	750,000	14,250,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) - Analisis Tanah mikro dan makro - Analisis Tanaman Mikro dan Makro	18.0 PKT 17.0 PKT	384,000 456,000	14,664,000 6,912,000 7,752,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang) - Dalam rangka perencanaan, pelaksanaan, konsultasi, kordinasi serta penyampaian hasil penelitian	34.0 OH	2,000,000	68,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
UNIT KERJA (411993) BALAI PENELITIAN TANAMAN ANEKA KACANG DAN UMBI MALANG
ALOKASI Rp. 34,367,349,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-Malang) - Dalam rangka perencanaan, pelaksanaan, konsultasi, kordinasi serta penyampaian hasil penelitian	78.0 OH	150,000	11,700,000	RM
<i>D</i>	<i>Perakitan Varietas Unggul dan Teknologi Budidaya untuk Peningkatan Hasil Ubi Jalar</i>			945,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang) - Foto Copy, Pencetakan dan Jilid	37155.0 LBR	200	7,431,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) - Upah pelaksanaan kegiatan	7260.0 OH	80,000	580,800,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang) - Belanja Penunjang Lainnya - Saprodi - ATK, dan bhn komputer	4.0 PKT 4.0 PKT 4.0 PKT	13,749,750 37,500,000 12,500,000	54,999,000 150,000,000 50,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-Malang) - Sewa Kendaraan	30.0 PKT	500,000	15,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) - Analisis tanah mikro dan makro - Analisis Tanaman mikro dan makro	15.0 PKT 10.0 PKT	384,000 456,000	5,760,000 4,560,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang) - Dalam rangka perencanaan, pelaksanaan, konsultasi, kordinasi serta penyampaian hasil penelitian	35.0 OH	2,000,000	70,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-Malang) - Dalam rangka perencanaan, pelaksanaan, konsultasi, koordinasi serta penyampaian hasil penelitian	43.0 OH	150,000	6,450,000	RM
<i>E</i>	<i>Pengelolaan Sumber Daya Genetik Tanaman Aneka Kacang dan Umbi Mendukung Perakitan Varietas Unggul</i>			650,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang) - Foto Copy, Pencetakan dan Jilid	20000.0 LBR	200	4,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) - Upah pelaksanaan kegiatan	3729.0 OH	80,000	298,320,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang) - Saprodi - ATK, dan bhn komputer	9.0 KEG 10.0 PKT	26,140,000 3,000,000	235,260,000 30,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-Malang) - Sewa Kendaraan	8.0 UH	500,000	4,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (411993) BALAI PENELITIAN TANAMAN ANEKA KACANG DAN UMBI MALANG
 ALOKASI Rp.34,367,349,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) - Analisis tanah mikro dan makro - Analisis tanaman mikro dan makro	30.0 PKT 25.0 PKT	384,000 456,000	22,920,000 11,520,000 11,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang) - Dalam rangka perencanaan, pelaksanaan, konsultasi, kordinasi serta penyampaian hasil penelitian	27.0 OH	2,000,000	54,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-Malang) - Dalam rangka perencanaan, pelaksanaan, konsultasi, kordinasi serta penyampaian hasil penelitian	10.0 OH	150,000	1,500,000	RM
F	<i>Perakitan Varietas dan Teknologi Aneka Kacang dan Umbi Potensial</i>			1,030,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang) - Foto Copy, Pencetakan dan Jilid	37500.0 LBR	200	7,500,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) - Upah pelaksanaan kegiatan	5863.0 OH	80,000	469,040,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang) - Bahan Penunjang - ATK, dan bhn komputer - Saprodi	5.0 PKT 8.0 PKT 8.0 PKT	12,052,000 15,000,000 32,500,000	60,260,000 120,000,000 260,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) - Analisis tanah mikro dan makro - Analisis Tanaman mikro dan makro	30.0 PKT 30.0 PKT	384,000 456,000	25,200,000 11,520,000 13,680,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang) - Dalam rangka perencanaan, pelaksanaan, konsultasi, kordinasi serta penyampaian hasil penelitian	44.0 OH	2,000,000	88,000,000	RM
4585.SDA.503	Teknologi Tanaman Pangan	1.0 Teknologi		1,750,000,000	
058	Teknologi dan inovasi tanaman pangan mendukung nilai tambah dan daya saing produk			1,750,000,000	U
A	<i>Teknologi Sistem Produksi Ubikayu Melalui Pendekatan Partisipatori Mendukung Pengembangan Pangan Lokal</i>			1,750,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang) - Foto Copy, Pencetakan dan Jilid	38250.0 LBR	200	7,650,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) - Upah pelaksanaan kegiatan	12230.0 OH	80,000	978,400,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang) - ATK, dan bhn komputer - Saprodi	4.0 PKT 4.0 PKT	12,500,000 100,000,000	50,000,000 400,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (411993) BALAI PENELITIAN TANAMAN ANEKA KACANG DAN UMBI MALANG
 ALOKASI Rp.34,367,349,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-Malang) - Sewa Kendaraan	104.0 PKT	500,000	52,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-Malang) - Honorarium Narasumber	19.0 OJ	900,000	17,100,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) - Analisis tanah mikro dan makro - Analisis Tanaman mikro dan makro	75.0 PKT 75.0 PKT	384,000 456,000	63,000,000 28,800,000 34,200,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang) - Dalam rangka perencanaan, pelaksanaan, konsultasi, kordinasi serta penyampaian hasil penelitian	88.0 OH	2,000,000	176,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-Malang) - Dalam rangka perencanaan, pelaksanaan, konsultasi, kordinasi serta penyampaian hasil penelitian	39.0 OH	150,000	5,850,000	RM
4585.SDA.504	Diseminasi Teknologi Tanaman Pangan	1.0 Teknologi		2,530,000,000	
052	Diseminasi Inovasi Teknologi Komoditas Strategis Litbang Tanaman Pangan			2,530,000,000	U
A	<i>Pengembangan Informasi dan Pendayagunaan hasil penelitian</i>			<i>346,500,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang) - Konsumsi, jamuan tamu, rapat - Foto Copy, Pencetakan dan Jilid	135.0 OK 59500.0 LBR	60,000 200	20,000,000 8,100,000 11,900,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-Malang) - Honor Tim Website - Honor Redaksi dan pengelola - Honor penulis dan penerjemah	85.0 OB 28.0 OTHER 50.0 HAL	400,000 250,000 100,000	46,000,000 34,000,000 7,000,000 5,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) - Upah pelaksana kegiatan	725.0 OH	80,000	58,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang) - ATK, dan bahan komputer - Penerbitan dan pengiriman publikasi - Bahan pengolah produk dan sarana produksi - Pencetakan, poster, spanduk, display, dan bahan pembantu lainnya - Bahan penunjang lainnya - Pengiriman benih	1.0 KEG 1.0 KEG 1.0 KEG 1.0 KEG 1.0 KEG 1.0 KEG	19,500,000 50,000,000 11,000,000 2,000,000 2,000,000 3,000,000	87,500,000 19,500,000 50,000,000 11,000,000 2,000,000 2,000,000 3,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-Malang) - Honor nara sumber	10.0 OJ	500,000	5,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (411993) BALAI PENELITIAN TANAMAN ANEKA KACANG DAN UMBI MALANG
 ALOKASI Rp.34,367,349,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang)			130,000,000	RM
	- Perjln. Dlm rangka, konsultasi, koordinasi, pelatihan, seminar, raker, dan pelaksana dokumentasi kegiatan	65.0 OH	2,000,000	130,000,000	
B	<u>Family Farming (FF)</u>			75,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			40,000,000	RM
	- Upah pelaksana kegiatan	500.0 OH	80,000	40,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)			25,000,000	RM
	- Saprodi	1.0 PKT	15,100,000	15,100,000	
	- ATK, dan bahan komputer	1.0 KEG	1,050,000	1,050,000	
	- Bahan penunjang lainnya	1.0 KEG	8,850,000	8,850,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang)			10,000,000	RM
	- Perjln. Dlm rangka, konsultasi, koordinasi, pelatihan, seminar, raker, dan pelaksana dokumentasi kegiatan	5.0 OH	2,000,000	10,000,000	
C	<u>Peragaan Teknologi dan Komunikasi Hasil Penelitian</u>			688,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang)			39,950,000	RM
	- Konsumsi, jamuan tamu, rapat	550.0 OK	60,000	33,000,000	
	- Foto Copy, Pencetakan dan Jilid	34750.0 LBR	200	6,950,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			230,000,000	RM
	- Upah pelaksana kegiatan	2875.0 OH	80,000	230,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)			170,000,000	RM
	- ATK, dan bahan komputer	1.0 KEG	25,000,000	25,000,000	
	- Bahan pengolah produk dan sarana produksi	1.0 KEG	50,000,000	50,000,000	
	- Pencetakan, poster, spanduk, display, dan bahan pembantu lainnya	1.0 KEG	30,000,000	30,000,000	
	- Bahan penunjang lainnya	1.0 KEG	65,000,000	65,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-Malang)			34,000,000	RM
	- Sewa lahan, sewa tenda, sound system, dan peralatan temu lapang	1.0 KEG	34,000,000	34,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-Malang)			10,000,000	RM
	- Honor nara sumber	20.0 OJ	500,000	10,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang)			200,000,000	RM
	- Perjln. Dlm rangka, konsultasi, koordinasi, pelatihan, seminar, raker, dan pelaksana dokumentasi kegiatan	100.0 OH	2,000,000	200,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-Malang)			4,050,000	RM
	- Perjln. Dlm rangka, konsultasi, koordinasi, dan pelaksana dokumentasi kegiatan	27.0 OH	150,000	4,050,000	
D	<u>Jelajah difusi</u>			120,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (411993) BALAI PENELITIAN TANAMAN ANEKA KACANG DAN UMBI MALANG
 ALOKASI Rp.34,367,349,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang) - Foto Copy, Pencetakan dan Jilid	20000.0 LBR	200	4,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) - Upah pelaksana kegiatan	450.0 OH	80,000	36,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang) - ATK, dan bahan komputer - Pencetakan, poster, spanduk, display, dan bahan pembantu lainnya - Bahan penunjang lainnya	1.0 KEG 2.0 KEG 1.0 KEG	8,000,000 5,000,000 5,000,000	23,000,000 8,000,000 10,000,000 5,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-Malang) - Sewa lahan, sewa tenda, sound system, dan peralatan temu lapang	1.0 KEG	11,500,000	11,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang) - Perjln. Dlm rangka, konsultasi, koordinasi, pelatihan, seminar, raker, dan pelaksana dokumentasi kegiatan	23.0 OH	2,000,000	46,000,000	RM
E	<i>Koordinasi, bimbingan dukungan Teknologi Litbang Tanaman Pangan dalam Kegiatan Strategis Kementan</i>			500,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang) - Konsumsi dan Jamuan rapat - Foto Copy, Pencetakan dan Jilid	1333.0 OK 15100.0 LBR	60,000 200	83,000,000 79,980,000 3,020,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang) - ATK, dan bahan komputer - Poster spanduk - bahan penunjang	1.0 KEG 4.0 PKT 4.0 PKT	11,312,500 7,000,000 300,000	40,512,000 11,312,000 28,000,000 1,200,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-Malang) - Sewa Kendaraan - Sewa lahan, sewa tenda, sound system, dan peralatan temu lapang	23.0 UH 4.0 PKT	956,000 5,000,000	41,988,000 21,988,000 20,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-Malang) - Honor Narasumber - Honor Moderator	34.0 OJ 15.0 OK	1,000,000 700,000	44,500,000 34,000,000 10,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang) - Perjln. Dlm rangka, konsultasi, koordinasi, pelatihan, seminar, raker, dan pelaksana dokumentasi kegiatan	145.0 OH	2,000,000	290,000,000	RM
F	<i>Diseminasi Inovasi Teknologi Komoditas Strategis Tanaman Pangan (PENAS)</i>			300,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang)			2,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (411993) BALAI PENELITIAN TANAMAN ANEKA KACANG DAN UMBI MALANG
 ALOKASI Rp. 34,367,349,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- Foto Copy, Pencetakan dan Jilid <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)	10000.0 LBR	200	2,000,000	RM
				48,000,000	
521811	- Upah pelaksana kegiatan <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)	600.0 OH	80,000	48,000,000	RM
				33,000,000	
522141	- ATK, dan bahan komputer - Saprodi <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-Malang)	1.0 KEG	3,000,000	3,000,000	RM
		1.0 KEG	30,000,000	30,000,000	
524111	- Sewa lahan, sewa tenda, sound system, dan peralatan temu lapang <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang)	1.0 KEG	7,000,000	7,000,000	RM
				210,000,000	
G	- Perjln. Dlm rangka, konsultasi, koordinasi, pelatihan, seminar, raker, dan pelaksana dokumentasi kegiatan <i>Pemberdayaan IP2TP untuk Diseminasi</i>	105.0 OH	2,000,000	210,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang)			500,000,000	RM
	- Konsumsi, jamuan tamu, rapat	75.0 OK	60,000	4,500,000	
521219	- Foto Copy, Pencetakan dan Jilid <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)	37300.0 LBR	200	7,460,000	RM
				349,040,000	
521811	- Upah pelaksana kegiatan <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)	4363.0 OH	80,000	349,040,000	RM
				103,000,000	
524111	- Saprodi - ATK, dan bahan komputer - Pencetakan, poster, spanduk, display, dan bahan pembantu lainnya - Bahan penunjang lainnya <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang)	5.0 PKT	12,600,000	63,000,000	RM
		5.0 PKT	4,000,000	20,000,000	
		5.0 PKT	2,000,000	10,000,000	
		5.0 PKT	2,000,000	10,000,000	
524113	- Perjln. Dlm rangka, konsultasi, koordinasi, pelatihan, seminar, raker, dan pelaksana dokumentasi kegiatan <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-Malang)	15.0 OH	2,000,000	30,000,000	RM
				6,000,000	
4585.SDA.509	- Perjln. Dlm rangka, konsultasi, koordinasi, pelatihan, seminar, raker, dan pelaksana dokumentasi kegiatan Kerjasama Litbang Tanaman Pangan	40.0 OH	150,000	6,000,000	
052	Pengembangan Kerjasama Litbang Tanaman Pangan	1.0 Kesepakatan		20,000,000	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			20,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang)			4,000,000	RM
	- Foto Copy, Pencetakan dan Jilid	5000.0 LBR	200	1,000,000	
	- Konsumsi rapat, jamuan tamu	50.0 OK	60,000	3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (411993) BALAI PENELITIAN TANAMAN ANEKA KACANG DAN UMBI MALANG
 ALOKASI Rp.34,367,349,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.032-Malang) - ATK, dan bhn komputer	3.0 KEG	2,000,000	6,000,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.032-Malang) - Perj.dlm rangka perencanaan, penyusunan, evaluasi, koordinasi, konsultasi, dan survei harga	5.0 OH	2,000,000	10,000,000	RM
4585.SDA.514	Benih Tanaman Pangan Lainnya	54.0 Ton		1,875,000,000	
051	Produksi Benih Penjenis Kedelai (BS)			207,960,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			207,960,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.032-Malang) - Foto Copy, Pencetakan dan Jilid - Sak dan Plastik Kemasan berlogo	4550.0 LBR 9.0 PKT	200 1,450,000	910,000 13,050,000	RM
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.032-Malang) - Upah pelaksanaan kegiatan	1375.0 OH	80,000	110,000,000	RM
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.032-Malang) - Saprodi - ATK, bahan komputer	1.0 PKT 1.0 PKT	56,000,000 10,000,000	56,000,000 10,000,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.032-Malang) - Perjln. Dlm rangka, konsultasi, koordinasi, pelatihan, seminar, raker, dan pelaksana dokumentasi kegiatan	18.0 OH	1,000,000	18,000,000	RM
052	Produksi Benih Dasar Kedelai (FS)			417,040,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			385,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.032-Malang) - Foto Copy, Pencetakan dan Jilid - Sak dan Plastik Kemasan berlogo	5600.0 LBR 51.0 PKT	200 1,450,000	1,120,000 73,950,000	RM
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.032-Malang) - Upah pelaksanaan kegiatan	1296.0 OH	80,000	103,680,000	RM
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.032-Malang) - Saprodi - ATK, bahan komputer	1.0 PKT 1.0 PKT	181,250,000 10,000,000	181,250,000 10,000,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.032-Malang) - Perjln. Dlm rangka, konsultasi, koordinasi, pelatihan, seminar, raker, dan pelaksana dokumentasi kegiatan	10.0 OH	1,500,000	15,000,000	RM
B	Benih Kedelai (NS)			32,040,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.032-Malang)			60,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (411993) BALAI PENELITIAN TANAMAN ANEKA KACANG DAN UMBI MALANG
 ALOKASI Rp.34,367,349,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- Foto Copy, Pencetakan dan Jilid <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)	300.0 LBR	200	60,000	RM
				14,480,000	
521811	- Upah pelaksanaan kegiatan <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)	181.0 OH	80,000	14,480,000	RM
				12,500,000	
524111	- Saprodi - ATK, bahan komputer <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang)	1.0 PKT 1.0 PKT	11,500,000 1,000,000	11,500,000 1,000,000	RM
				5,000,000	
053	- Perjln. Dlm rangka, konsultasi, koordinasi, pelatihan, seminar, raker, dan pelaksana dokumentasi kegiatan Produksi Benih Sumber (BS/FS) Tanaman Pangan Lainnya	10.0 OH	500,000	5,000,000	U
A				1,250,000,000	
521211	<u>Produksi NS</u> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang)			132,300,000	RM
				11,570,000	
521219	- Foto Copy, Pencetakan dan Jilid - Sak dan Plastik Kemasan berlogo <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)	7100.0 LBR 7.0 PKT	200 1,450,000	1,420,000 10,150,000	RM
				52,480,000	
521811	- Upah pelaksanaan kegiatan <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)	656.0 OH	80,000	52,480,000	RM
				52,500,000	
524111	- Saprodi - ATK, bahan komputer <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang)	1.0 PKT 1.0 PKT	50,000,000 2,500,000	50,000,000 2,500,000	RM
				15,750,000	
B	- Perjln. Dlm rangka, konsultasi, koordinasi, pelatihan, seminar, raker, dan pelaksana dokumentasi kegiatan <u>Produksi BS</u>	10.0 OH	1,575,000	15,750,000	RM
				548,390,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang)			9,170,000	RM
521219	- Foto Copy, Pencetakan dan Jilid - Sak dan Plastik Kemasan berlogo <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)	2350.0 LBR 6.0 PKT	200 1,450,000	470,000 8,700,000	RM
				277,520,000	
521811	- Upah pelaksanaan kegiatan <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)	3469.0 OH	80,000	277,520,000	RM
				101,700,000	
524111	- Saprodi - ATK, bahan komputer <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang)	1.0 PKT 1.0 PKT	99,554,000 2,146,000	99,554,000 2,146,000	RM
				160,000,000	
	- Perjln. Dlm rangka, konsultasi, koordinasi, pelatihan, seminar, raker, dan pelaksana dokumentasi kegiatan	80.0 OH	2,000,000	160,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (411993) BALAI PENELITIAN TANAMAN ANEKA KACANG DAN UMBI MALANG
 ALOKASI Rp.34,367,349,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	<i>Produksi FS</i>			519,310,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang)			84,840,000	RM
	- Foto Copy, Pencetakan dan Jilid	3700.0 LBR	200	740,000	
	- Sak dan Plastik Kemasan berlogo	58.0 PKT	1,450,000	84,100,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			254,320,000	RM
	- Upah pelaksanaan kegiatan	3179.0 OH	80,000	254,320,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)			106,000,000	RM
	- Saprodi	1.0 PKT	101,459,000	101,459,000	
	- ATK, bahan komputer	1.0 PKT	4,541,000	4,541,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang)			68,000,000	RM
	- Perjln. Dlm rangka, konsultasi, koordinasi, pelatihan, seminar, raker, dan pelaksana dokumentasi kegiatan	34.0 OH	2,000,000	68,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-Malang)			6,150,000	RM
	- Perjln. Dlm rangka, konsultasi, koordinasi, pelatihan, seminar, raker, dan pelaksana dokumentasi kegiatan	41.0 OH	150,000	6,150,000	
D	<i>Pemantauan Mutu Benih Aneka Kacang dan Umbi</i>			50,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang)			6,000,000	RM
	- Foto Copy, Pencetakan dan Jilid	30000.0 LBR	200	6,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			34,000,000	RM
	- Upah pelaksanaan kegiatan	425.0 OH	80,000	34,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)			10,000,000	RM
	- Saprodi	1.0 PKT	7,000,000	7,000,000	
	- ATK, bahan komputer	1.0 PKT	3,000,000	3,000,000	
018.09.WA	Program Dukungan Manajemen			21,442,349,000	
1809	Dukungan Manajemen, Fasilitasi dan Instrumen Teknis dalam Pelaksanaan Kegiatan Litbang Pertanian			21,442,349,000	
1809.EAA	<u>Layanan Perkantoran</u>	1.0 Layanan		19,004,000,000	
1809.EAA.001	Lokasi : KOTA MALANG Layanan Perkantoran Tanaman Pangan	1.0 Layanan		19,004,000,000	
001	Gaji dan Tunjangan			13,832,000,000	U
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			13,832,000,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.032-Malang)			7,986,490,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	6,854,490,000	6,854,490,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	566,000,000	566,000,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	566,000,000	566,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (411993) BALAI PENELITIAN TANAMAN ANEKA KACANG DAN UMBI MALANG
 ALOKASI Rp.34,367,349,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.032-Malang)			190,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	170,000	170,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	10,000	10,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	10,000	10,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.032-Malang)			645,000,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	552,858,000	552,858,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	46,071,000	46,071,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	46,071,000	46,071,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.032-Malang)			140,000,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	120,000,000	120,000,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	10,000,000	10,000,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	10,000,000	10,000,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.032-Malang)			40,320,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	34,560,000	34,560,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,880,000	2,880,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,880,000	2,880,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.032-Malang)			2,500,000,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	2,142,858,000	2,142,858,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	178,571,000	178,571,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	178,571,000	178,571,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.032-Malang)			235,000,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	201,430,000	201,430,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	16,785,000	16,785,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	16,785,000	16,785,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.032-Malang)			425,000,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	425,000,000	425,000,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.032-Malang)			1,400,000,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	1,400,000,000	1,400,000,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.032-Malang)			210,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	180,000,000	180,000,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	15,000,000	15,000,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	15,000,000	15,000,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.032-Malang)			250,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (411993) BALAI PENELITIAN TANAMAN ANEKA KACANG DAN UMBI MALANG
 ALOKASI Rp.34,367,349,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
002	- Uang lembur Golongan I	2992.0 OJ	10,000	29,920,000	U	
	- Uang Lembur Golongan II	4921.0 OJ	13,000	63,973,000		
	- Uang Lembur Golongan III	4571.0 OJ	17,000	77,707,000		
	- Uang makan lembur Gol I	800.0 OJ	30,000	24,000,000		
	- Uang makan lembur Gol II	800.0 OJ	30,000	24,000,000		
	- Uang makan lembur Gol. III	950.0 OJ	32,000	30,400,000		
	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			5,172,000,000		
	<i>Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran</i>			<i>1,497,209,000</i>		
	521111 <u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.032-Malang)			1,377,000,000		RM
	- Langanan Internet peralatan jaringan	12.0 BLN	18,000,000	216,000,000		RM
- Honorarium Satpam (8 org)	104.0 OB	3,000,000	312,000,000			
- Honorarium Pengemudi, Pramubakti dan Kebersihan (19 org)	247.0 OB	3,000,000	741,000,000			
- Konsumsi rapat/jamuan tamu, langganan surat kabar/majalah	12.0 BLN	9,000,000	108,000,000			
521811 <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)			120,209,000			
- Alat-alat rumah tangga, biaya cetak	12.0 BLN	5,500,000	66,000,000			
- Belanja keperluan audio-visual sehari-hari	12.0 BLN	2,000,000	24,000,000			
- Bahan Kimia Lab	1.0 PKT	30,209,550	30,209,000			
<i>B</i> <i>Langganan Daya dan Jasa</i>			<i>1,020,000,000</i>			
521114 <u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.032-Malang)			18,000,000	RM		
- Pengiriman surat dinas, dokumen melalui pos dan jasa lainnya	12.0 BLN	1,500,000	18,000,000	RM		
522111 <u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.032-Malang)			900,000,000			
- Listrik	12.0 BLN	75,000,000	900,000,000	RM		
522112 <u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.032-Malang)			42,000,000			
- Telepon	12.0 BLN	3,500,000	42,000,000	RM		
522113 <u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.032-Malang)			60,000,000			
- Air	12.0 BLN	5,000,000	60,000,000	RM		
<i>C</i> <i>Pemeliharaan Kantor</i>			<i>2,227,504,000</i>			
523111 <u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.032-Malang)			1,568,239,000			
- Pemeliharaan ruang seminar	40.0 M2	1,000,000	40,000,000			
- Pemeliharaan gedung kantor Balai	8777.0 M2	82,850	727,174,000			
- Pemeliharaan emplasemen Balai	37170.0 M2	14,500	538,965,000			
- Pemeliharaan Gedung Kantor 5 KP	1045.0 M2	55,000	57,475,000			
- Pemeliharaan pagar Balai dan KP	1395.0 M2	75,000	104,625,000			
- Pemeliharaan Rumah Kaca/Rumah Kasa	10.0 UNIT	10,000,000	100,000,000			

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (411993) BALAI PENELITIAN TANAMAN ANEKA KACANG DAN UMBI MALANG
 ALOKASI Rp. 34,367,349,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-Malang)			637,155,000	RM
	- Pompa air	2.0 UNIT	2,100,000	4,200,000	
	- AC	42.0 UNIT	600,000	25,200,000	
	- Cold Storage (Rumah Pendingin)	4.0 UNIT	7,500,000	30,000,000	
	- Mesin ketik manual	5.0 UNIT	300,000	1,500,000	
	- Faximili	1.0 UNIT	1,500,000	1,500,000	
	- Pemeliharaan dan eksploitasi kendaraan roda 4	16.0 UNIT	20,000,000	320,000,000	
	- Pemeliharaan dan eksploitasi kendaraan roda 6	1.0 UNIT	22,000,000	22,000,000	
	- Pemeliharaan dan eksploitasi kendaraan roda 3	9.0 UNIT	2,000,000	18,000,000	
	- Pemeliharaan dan eksploitasi kendaraan roda 2	1.0 UNIT	1,500,000	1,500,000	
	- Pemeliharaan Peralatan Lab	1.0 PKT	30,755,000	30,755,000	
	- Pemeliharaan meubelair kantor	1.0 PKT	76,600,000	76,600,000	
	- Genset 55 KVA	2.0 UNIT	7,500,000	15,000,000	
	- Mesin Foto Copy	1.0 PKT	7,500,000	7,500,000	
	- Peralatan dan Instalasi Listrik	1.0 UNIT	30,000,000	30,000,000	
	- Dehumidifier	1.0 UNIT	5,000,000	5,000,000	
	- Ruang Prosesing Pengering	1.0 UNIT	3,700,000	3,700,000	
	- Komputer (PC) dan laptop	40.0 UNIT	500,000	20,000,000	
	- Printer	22.0 UNIT	700,000	15,400,000	
	- Oven	10.0 UNIT	600,000	6,000,000	
	- Mesin potong babat rumput	10.0 UNIT	330,000	3,300,000	
523136	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.032-Malang)			22,110,000	RM
	- Pemeliharaan Jaringan Intra dan Internet	3.0 PKT	7,370,000	22,110,000	
D	<i>Pembayaran Terkait Operasional Kantor</i>			427,287,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.032-Malang)			196,770,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Penggunaan Anggaran	12.0 OB	3,420,000	41,040,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)	12.0 OB	3,320,000	39,840,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran	12.0 OB	1,320,000	15,840,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji SPM	12.0 OB	1,520,000	18,240,000	
	- Honorarium Staf Pengelola	36.0 OB	980,000	35,280,000	
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu/PUMK	36.0 OB	980,000	35,280,000	
	- Honorarium Bendahara Penerima	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	6.0 OB	665,000	3,990,000	
	- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan	3.0 OB	420,000	1,260,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			115,480,000	RM
	- Pengadaan pakaian seragam pegawai	213.0 ORG	460,000	97,980,000	
	- Pengadaan pakaian Satpam	25.0 ORG	700,000	17,500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)			85,037,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (411993) BALAI PENELITIAN TANAMAN ANEKA KACANG DAN UMBI MALANG
 ALOKASI Rp.34,367,349,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Pengadaan suplemen penambah daya tahan tubuh (laboran operator komputer) - Bahan obat-obatan <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-Malang)	3145.0 OH 4.0 TRIW	17,500 7,500,000	55,037,000 30,000,000 30,000,000	RM
1809.EAB	- Honorarium dokter dan perawat <u>Layanan Perencanaan dan Penganggaran Internal</u> Lokasi : KOTA MALANG	12.0 BLN 1.0 Layanan	2,500,000	30,000,000 1,250,000,000	
1809.EAB.003	<u>Layanan Perencanaan Tanaman Pangan</u>	1.0 Layanan		1,250,000,000	
051	<u>Penyusunan Rencana Program dan Anggaran</u>			1,250,000,000	
A	<i>Penyusunan Rencana Program dan Penyusunan Rencana Anggaran</i>			335,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang)			53,160,000	RM
	- Foto Copy dan Jilid	115800.0 LBR	200	23,160,000	
	- Konsumsi rapat, jamuan tamu	500.0 OK	60,000	30,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-Malang)			8,840,000	RM
	- Honorarium Komite Penelitian dan Reveiwer Proposal	52.0 OP	170,000	8,840,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)			67,000,000	RM
	- ATK, dan bhn komputer	5.0 KEG	13,400,000	67,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang)			200,000,000	RM
	- Perj.dlm rangka perencanaan, penyusunan, evaluasi, koordinasi, konsultasi, dan survei harga	100.0 OH	2,000,000	200,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-Malang)			6,000,000	RM
	- Perj.dlm rangka perencanaan, penyusunan, evaluasi, koordinasi, konsultasi, dan survei harga	40.0 OH	150,000	6,000,000	
B	<i>Pelayanan Umum dan Perlengkapan</i>			340,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang)			23,940,000	RM
	- Foto Copy dan Jilid	30000.0 LBR	200	6,000,000	
	- Konsumsi rapat, jamuan tamu	299.0 OK	60,000	17,940,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-Malang)			147,760,000	RM
	- Upah pelaksanaan kegiatan administrasi	1847.0 OH	80,000	147,760,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)			10,000,000	RM
	- ATK, dan bhn komputer	5.0 KEG	2,000,000	10,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang)			152,000,000	RM
	- Perj.dlm rangka perencanaan, penyusunan, evaluasi, koordinasi, konsultasi, dan survei harga	76.0 OH	2,000,000	152,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-Malang)			6,300,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (411993) BALAI PENELITIAN TANAMAN ANEKA KACANG DAN UMBI MALANG
 ALOKASI Rp.34,367,349,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	- Perj.dlm rangka perencanaan, penyusunan, evaluasi, koordinasi, konsultasi, dan survei harga <i>Pelayanan Humas dan Protokoler</i>	42.0 OH	150,000	6,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang)			225,000,000	RM
	- Foto Copy dan Jilid	23000.0 LBR	200	4,600,000	
521213	- Konsumsi rapat, jamuan tamu <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-Malang)	100.0 OK	60,000	6,000,000	RM
521811	- Upah pelaksanaan kegiatan (administrasi, disain/artworks, jaringan, audio visual dan peraga) <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)	1500.0 OH	80,000	120,000,000	RM
522141	- ATK, dan bhn komputer - Bahan penunjang lainnya <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-Malang)	5.0 KEG 2.0 KEG	2,500,000 1,000,000	12,500,000 2,000,000	RM
522151	- Sewa tenda, sound system, kendaraan, dan peralatan temu lapang <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-Malang)	7.0 UH	700,000	4,900,000	RM
524111	- Honor nara sumber <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang)	10.0 OJ	500,000	5,000,000	RM
D	- Perjalanan. Dlm rangka, konsultasi, koordinasi, pelatihan, seminar, raker, dan pelaksana dokumentasi kegiatan <i>Koordinasi dan Sinkronisasi Manajemen Balitbangtan</i>	35.0 OH	2,000,000	70,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang)			350,000,000	RM
521811	- Foto Copy dan Jilid <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)	10000.0 LBR	200	2,000,000	RM
524111	- ATK, dan bhn komputer <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang)	1.0 KEG	4,000,000	4,000,000	RM
1809.EAD	- Perj.dlm rangka perencanaan, penyusunan, evaluasi, koordinasi, konsultasi, dan survei harga <u>Layanan Sarana Internal</u>	172.0 OH	2,000,000	344,000,000	
1809.EAD.002	Lokasi : KOTA MALANG Peralatan Fasilitas Perkantoran Tanaman Pangan	10.0 Unit		639,423,000	
051	Pengadaan Peralatan Fasilitas Perkantoran			639,423,000	
A	<i>Pengadaan Peralatan Kantor</i>			175,133,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-Malang)			175,133,000	PNP
	- Drone	1.0 UNIT	27,543,000	27,543,000	
	- Mirrorless Digital Camera	1.0 UNIT	42,957,000	42,957,000	
	- Dji osmo gimbal	2.0 UNIT	2,530,500	5,061,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (411993) BALAI PENELITIAN TANAMAN ANEKA KACANG DAN UMBI MALANG
 ALOKASI Rp.34,367,349,000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B 532111	- mesin penghitung uang	2.0 UNIT	32,956,000	65,912,000	PNP
	- Air Conditioner 1 Pk	2.0 SET	5,830,000	11,660,000	
	- Air Conditioner 2 Pk	2.0 SET	11,000,000	22,000,000	
	<i>Meubelair</i>			464,290,000	
	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-Malang)			464,290,000	
	- Meja Kerja koordinator IP2TP	4.0 UNIT	7,350,000	29,400,000	
	- Kursi Kerja Koordinator IP2TP	4.0 UNIT	1,500,000	6,000,000	
	- Meja Tamu IP2TP	4.0 UNIT	2,150,000	8,600,000	
	- Kursi Tamu / Sofa IP2TP	4.0 UNIT	17,500,000	70,000,000	
	- Lemari Arsip	30.0 UNIT	4,068,000	122,040,000	
- Filling Kabinet	50.0 UNIT	3,350,000	167,500,000		
- kursi kerja Staff	50.0 UNIT	1,215,000	60,750,000		
1809.EAD.012	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi Tanaman Pangan	4.0 Unit		396,286,000	
051	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			396,286,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			47,360,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-Malang)			47,360,000	RM
	- Desktop PC	2.0 Unit	15,000,000	30,000,000	
	- UPS	2.0 UNIT	8,680,000	17,360,000	
B	TANPA SUB KOMPONEN			148,926,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-Malang)			148,926,000	PNP
	- Dekstop PC	3.0 UNIT	15,580,000	46,740,000	
	- Laptop	3.0 UNIT	21,449,000	64,347,000	
	- UPS	3.0 UNIT	9,118,000	27,354,000	
	- Stabilizer	3.0 UNIT	3,495,000	10,485,000	
C	<i>Agricultural War Room</i>			200,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-Malang)			200,000,000	RM
	- Peralatan pendukung AWR	1.0 PKT	200,000,000	200,000,000	
1809.EAD.022	Kendaraan Bermotor Tanaman Pangan	4.0 Unit		152,640,000	
051	Pengadaan Kendaraan Bermotor			152,640,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			152,640,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-Malang)			152,640,000	RM
	- Kendaraan Roda 3	4.0 Unit	38,160,000	152,640,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Malang, 2 Desember 2020